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I höst sätter vi igång att renovera ditt garage. Inför renoveringen ber vi dig att tömma din 
garagebur – om du har andra saker än din bil och en uppsättning däck där. 

BUREN BEHÖVER VARA TÖMD SENAST 15 AUGUSTI
Av säkerhetsskäl är det inte tillåtet att förvara något annat än bil och däck i garageburen. 
Vi vet att det ändå är några av er som har en del andra saker i sin garagebur. Det är de 
sakerna som vi nu ber dig att flytta på. I slutet av augusti kommer vi att göra en invente-
ring av garaget. Därför behöver alla garageburar vara tömda på allt annat än bil och däck 
senast 15 augusti. Tack på förhand för din hjälp med det!

EXTRA FÖRRÅD?
Behöver du ett extra förråd för dina saker? På ”Min sida” på www.forvaltaren.se kan du 
ställa dig i kö för att hyra förråd.

GROVSOPOR?
Har du saker i garageburen som ska kastas? Grovsopor lämnar du till Kvarnkullens åter-
vinningscentral, Enköpingsvägen 129. Du kan också beställa hämtning av grovosopor 
från Sundbybergs stad på 08-706 81 40 eller avfall-va@sundbyberg.se. Uppge din lägen-
hets objektsnummer (långa numret högst upp på din ytterdörr) när du beställer. Du får 
lämna upp till en kubikmeter grovsopor och du behöver själv bära ner sakerna till bilen 
som hämtar. Nu i sommar bjuder Förvaltaren på grovsopshämtning (värde 352 kronor).

VI ÅTERKOMMER MED MER INFO OM TILLFÄLLIG PARKERINGSPLATS
När det är dags att renovera den del av garaget där du har din garagebur kommer du 
att få en annan tillfällig parkeringsplats. De flesta får en tillfälligt plats i en annan del av 
garaget, några kan få en plats i ett annat garage i närheten. Vi återkommer framöver med 
mer information om hur det kommer att gå till. Har du frågor eller funderingar? Välkom-
men att höra av dig till mig!

IN OTHER LANGUAGES • INFORMATION PÅ ANDRA SPRÅK
Would you like information in another language than Swedish? See the web page: 
www.forvaltaren.se. Behöver du information på ett annat språk? Se www.forvaltaren.se

Med vänliga hälsningar,

Patricia Persson
Projektsamordnare
08-706 91 65

Vi ber dig att 

TÖMMA DIN GARAGEBUR


